平成29年8月吉日

相模原商工会議所 会員の皆様
相模原商工会議所
はやぶさの故郷 潤水都市さがみはらフェスタ2017の出展（店）について（ご案内）
時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当所の事業運営等につきましては、格別なるご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今秋に開催されます「はやぶさの故郷　潤水都市さがみはらフェスタ2017」の物産・体験コーナーにおきまして、例年同様、当所会員の皆様にご出展（店）いただけるブースを下記のとおりご用意させていただきました。つきましてはご出展（店）をご希望の事業所・団体につきましては、下記の受付書にご記入の上、8月25日（金）までにFAXにてご返信くださるようお願い致します。別途詳細なご案内を送付いたします。

【お問い合わせ】　相模原商工会議所　産業振興課

電話：042-753-8136

はやぶさの故郷　潤水都市さがみはらフェスタ２０１７　出展(店)受付書

FAX：０４２－７５３－７６３７
	事業所名
	電話番号
	ご担当者様名
	出展区分

（A･B･Cいずれか）

本申込書の締切は平成29年8月25日（金）です。
「はやぶさの故郷　潤水都市さがみはらフェスタ2017」

【開催日時】　　平成29年11月4日（土）・5日（日）午前10時～午後5時

【予定会場】　　相模総合補給廠

【出 展 料】　　A展示のみ30,000円

B展示＆販売（現地調理なし）40,000円

C展示＆販売（現地調理あり）50,000円

※いずれも簡易テント(2間×3間＝360㎝×540㎝)

【募 集 数】    10ブース程度

出展に関する詳細につきましては下記までお問合せください。

また、応募が多数の場合は調整させていただきますのでご承知おきください。